Канашская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

17 марта   2023 года

            № 83/519/а-V
	О перенумерации избирательных участков
на территории Канашского муниципального округа

В соответствии с постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 28.02.2023 года № 180 «Об утверждении Перечня единых избирательных участков, участков референдума, образуемых   на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики» Канашская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Упразднить участковую избирательную комиссию избирательного  участка № 2721.

2. Перенумеровать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 2701-2759 согласно Приложению №1.
3. Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №2719, и зачислить их в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Канашского муниципального района  Чувашской Республики.
Председатель Канашской районной

территориальной избирательной комиссии
                                             Л.А. Арсентьева
Секретарь Канашской районной

территориальной избирательной комиссии                                                        О.И. Курылева
 Приложение №1

к решению Канашской районной

территориальной избирательной комиссии

от 17.03. 2023 № 83/519/а-V
	№/№
	№№

изб. участков
	Наименование избирательных участков

	2701
	Асхвинский

	2702
	Большебикшихский

	2703
	Кармамейский

	2704
	Новомамейский

	2705
	Байгильдинский

	2706
	Туруновский

	2707
	Новочелкасинский

	2708
	Малотугаевский

	2709
	Оженарский

	2710
	Ачакасинский

	2711
	Напольнокотякский

	2712
	Новоачакасинский

	2713
	Елмачинский

	2714
	Шихазанский

	2715
	Сиделевский

	2716
	Атнашевский

	2717
	Шибылгинский

	2718
	Новопинерский

	2719
	Сеспельский

	2720
	Атыковский

	2721
	Ямашевский

	2722
	Вурманянишевский

	2723
	Шоркасинский

	2724
	Алаксарский

	2725
	Ближнесорминский

	2726
	Кошноруйский

	2727
	Шигалинский

	2728
	Дальнесорминский

	2729
	Среднекибечский

	2730
	Нижнекибечский

	2731
	Нижнедевлизеровский

	2732
	Заднеяндоушский

	2733
	Переднеяндоушский

	2734
	Малокибечский

	2735
	Ухманский

	2736
	Чиршкасинский

	2737
	Сугайкасинский

	2738
	Хучельский

	2749
	Алешевский

	2740
	Малобикшихский

	2741
	Шакуловский

	2742
	Анишахпердинский

	2743
	Караклинский

	2744
	Юманзарский

	2745
	Тобурдановский

	2746
	Ямановский

	2747
	Старошальтямский

	2748
	Новошальтямский

	2749
	Маякский

	2750
	Новоурюмовский

	2751
	Новобюрженерский

	2752
	Вутабосинский

	2753
	Сядоргасирминский

	2754
	Чагасьский

	2755
	Выселоккармамейский

	2756
	Мокринский

	2757
	Верхнеяндобинский

	2758
	Янгличский

	2759
	Татмышский

Секретарь Канаашской районной

территориальной избирательной комиссии                                                    О.И.Курылева